



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS



Processo: 16197/18 - Doc. 20 - Documento Assinado Digitalmente por: ROGERIO SERAFIM VIEIRA DE SOUSA - 03/07/2018 07:58:46
Acesse em: <http://eicm.ba.gov.br/ep/validaDoc.seam> Código do documento: 3ad63a2e-d23c-4585-9dd8-da7bc6b00582

82	ESCOVA PVP. DEGERMAGAO.	UND	480	MARCOINE/CRISTALIA	R\$ 1,44	R\$ 205,00
83	ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/CAPA.	ROL	620	MISSNER	R\$ 5,65	R\$ 7.220,00
84	ESPATULA DE AYRES DESC C/100.	PCT	45	THEOTO	R\$ 6,72	R\$ 4.758,00
85	ESPELULO VAGINAL GRANDE NAO ESTERIL.	UND	200	VAGISPEC	R\$ 0,94	R\$ 354,00
86	ESPELULO VAGINAL M/FINO NAO ESTERIL.	UND	2.500	VAGISPEC	R\$ 0,74	R\$ 1.255,00
87	ESPELULO VAGINAL PEQUENO NAO ESTERIL.	UND	1.500	VAGISPEC	R\$ 0,64	R\$ 649,00
88	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES.	UND	15	SOLIDOR	R\$ 12,91	R\$ 413,40
89	ETER SULFURICO 35% COMERCIAL 1L.	LT	24	UNIFAR	R\$ 26,25	R\$ 199,80
90	EXTENSOR P/OXIGENIO VB 2MT.	UND	88	BOSANI	R\$ 2,16	R\$ 3.815,00
91	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19X30.	UND	180	MISSNER	R\$ 4,74	R\$ 890,00
92	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50.	RL	144	POLAR FIX	R\$ 2,67	R\$ 113,05
93	FITA MICROPOR 10CMX4,5M BRANCA.	UND	98	MISSNER	R\$ 4,32	R\$ 66,00
94	FITA MICROPOR 5CMX4,5M BRANCA.	UND	120	MISSNER	R\$ 2,66	R\$ 253,00
95	FITA P/ GLICEMIA ON CALL PLUS C/50.	CX	80	ON CALL PLUS	R\$ 27,17	R\$ 2.173,60
96	FITA P/ GLICEMIA ONE TOUCH ULTRA C/50.	CX	30	JOHNSON	R\$ 73,12	R\$ 2.193,60
97	FITA P/ GLICEMIA ACTIVE C/50. ROCHE	CX	50	ROCHE	R\$ 89,87	R\$ 4.493,50
98	FRALDA GERIATRICA G 70KG A 90KG C/08.	PCT	40	DESCARPACK	R\$ 6,93	R\$ 277,20
99	FRALDA GERIATRICA M 40 A 70KG C/6.	PCT	45	DESCARPACK	R\$ 6,63	R\$ 368,55
100	FRALDA GERIATRICA EXG ACIMA 90KG C/7.	PCT	30	DESCARPACK	R\$ 7,81	R\$ 234,30
101	FRALDA INFANTIL EXG 13 A 16KG C/7.	PCT	50	DESCARPACK	R\$ 6,07	R\$ 303,50
102	FRALDA INFANTIL GRANDE 9KG A 14KG C/08.	PCT	80	DESCARPACK	R\$ 3,44	R\$ 275,20
103	FRALDA INFANTIL MEDIA DE 5 A 10KG C/09.	PCT	100	DESCARPACK	R\$ 3,43	R\$ 343,00
104	FRALDA INFANTIL PEQUENA 5KG C/10.	PCT	35	DESCARPACK	R\$ 3,44	R\$ 120,40
105	GEL PULTRASSOM 1KG.	FR	36	MULTIGEL	R\$ 4,96	R\$ 173,56
106	GEL PULTRASSOM 5KG.	GL	20	ASFER	R\$ 12,64	R\$ 256,80
107	GLICOSIMETRO ON CALL PLUS.	KIT	12	ACOM	R\$ 55,55	R\$ 666,60
108	GLICOSIMETRO ONE TOUCH ULTRA2.	KIT	12	JOHNSON	R\$ 70,60	R\$ 849,60
109	GORRO DESC C/TIRAS C/100 20C.	PCT	25	JARC	R\$ 20,20	R\$ 505,00
110	INFUSOR LUOR LOCK 2 VIAS C/ CLAMP.	UND	1.300	SOLIDOR	R\$ 3,91	R\$ 1.183,00
111	INTRACATH 18X2 C/ESTILETE AG 1,4X20.D. BD	UND	30	BD	R\$ 46,77	R\$ 1.373,10
112	INTRACATH 19X8 C/ESTILETE AG 1,5X5,1. BD	UND	30	BD	R\$ 26,16	R\$ 644,60
113	KT P/M CRONEBULIZACAO ADULTO.	UND	48	DARU	R\$ 5,37	R\$ 257,78
114	KT P/M CRONEBULIZACAO INFANTIL.	UND	65	DARU	R\$ 6,18	R\$ 401,70
115	LAMINA BISTURI CARB N 15 C/100.	CX	20	SOLIDOR	R\$ 15,87	R\$ 313,40
116	LAMINA BISTURI CARB N 20 C/100.	CX	25	SOLIDOR	R\$ 25,25	R\$ 631,25
117	LAMINA BISTURI CARB N 23 C/100.	CX	20	SOLIDOR	R\$ 25,90	R\$ 516,00
118	LAMINA BISTURI CARB N 24 C/120.	CX	15	SOLIDOR	R\$ 24,24	R\$ 363,60
119	LAMINA MICROSCOPIA FOSCA 26X75X1MM C/50.	CX	100	VISION GLASS	R\$ 4,85	R\$ 485,00
120	LENCOI: S/ PLASTICO 2,3X0,9 DESC 20G C/10.	PCT	120	MEDGAUZE	R\$ 6,57	R\$ 788,40

Av. Dr. Liberalino Sales Gadelha, 69, Serra Preta - BA
CNPJ 13.627.823/0031-93, CEP 44.666-000.

[Handwritten signature]

Documento Autenticado Digitalmente de acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6º inc. XII da Lei Estadual 8.721/2008 autêntico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé. ***** Confira os dados do ato em: <https://seicdigital.tpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.nct.br/documento/21072406201329137601>



CARTÓRIO Autenticação Digital Código: 21072406201329137601-4
Data: 24/06/2020 09:21:02
Valor Total do Ato: R\$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKD18733-XPY6;



CNPJ: 06.870-0

Cartório Azevêdo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estados, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.net.br
<https://azevedobastos.net.br>

Bel. Váber Azevêdo de Miranda Cavalcanti
Titular

TJPB





ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS



Processo: 161979/18 - Doc. 20 - Documento Assinado Digitalmente por: ROGERIO SERRAFINA VIEIRA DE SOUSA - 03/07/2018 07:58:46
 Acesso em: <http://eicm.ba.gov.br/epv/validaDoc.seam> Código do documento: 3ad632e-4236-4585-9dd8-da7bc6b0582

121	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.G.	PR	400	SUPERMAX	R\$ 1,26	R\$ 504,00
122	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5.	PR	2.000	SUPERMAX	R\$ 0,68	R\$ 1.360,00
123	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.G.	PR	1.800	SUPERMAX	R\$ 1,00	R\$ 1.800,00
124	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.5.	PR	400	LEMGRUBER	R\$ 1,16	R\$ 464,00
125	LUVA DE PROCEDIMENTO EP C/100.	CX	120	TOP QUALITY	R\$ 16,76	R\$ 2.011,20
126	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100.	CX	120	DESCARPACK	R\$ 14,30	R\$ 1.716,00
127	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100.	CX	360	LEMGRUBER	R\$ 13,72	R\$ 4.941,60
128	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100.	CX	260	LEMGRUBER	R\$ 13,34	R\$ 3.468,40
129	LUVA DE VINIL M C/100 C/PD.	CX	80	DESCARPACK	R\$ 18,37	R\$ 1.469,60
130	LUVA PLASTICA P/ PROCED ESTERIL C/100.	PCT	30	LUPLAST	R\$ 5,72	R\$ 171,60
131	LUVA PLASTICA P/ PROCED N/ESTERIL C/100.	PCT	30	LUPLAST	R\$ 2,50	R\$ 75,00
132	MASCARA DE DESC N95.	UN	90	DESCARPACK	R\$ 2,61	R\$ 234,90
133	MASCARA DE VENTURI ADULTO.	UND	20	GOODCOME	R\$ 10,21	R\$ 204,20
134	MASCARA DE VENTURI PEDIATRICA.	UND	20	GOODCOME	R\$ 10,15	R\$ 203,00
135	MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST C/50.	CX	80	DESCARPACK	R\$ 6,67	R\$ 533,60
136	MASCARA P/ NEBULIZACAO ADULTO.	UND	100	NS	R\$ 6,24	R\$ 624,00
137	MASCARA P/ NEBULIZACAO INFANTIL.	UND	100	DARU	R\$ 5,06	R\$ 506,00
138	NYLON 0 C/AG 3/8X30M.M. 45CM C/24.	CX	20	PROCARE	R\$ 30,40	R\$ 608,00
139	NYLON 1 C/AG 3/8X30M.M. 45CM C/24.	CX	15	PROCARE	R\$ 25,25	R\$ 378,75
140	NYLON 3 C/AG 3/8X30M.M. 45CM C/24.	CX	30	PROCARE	R\$ 25,25	R\$ 757,50
141	NYLON 2 C/AG 3/8X20M.M. 45CM C/24.	CX	30	PROCARE	R\$ 25,25	R\$ 757,50
142	NYLON 4 C/AG 3/8X30M.M. 45CM C/24.	CX	20	PROCARE	R\$ 25,25	R\$ 505,00
143	NYLON 5 C/AG 3/8X25M.M. 45CM C/24.	CX	15	PROCARE	R\$ 25,25	R\$ 378,75
144	NYLON 6 C/AG 3/8X20M.M. 45CM C/24.	CX	5	PROCARE	R\$ 25,25	R\$ 126,25
145	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX100M.	BOB	10	DUOTEC	R\$ 40,40	R\$ 404,00
146	PAPEL GRAU CIRURGICO 12CMX100M.	BOB	5	DUOTEC	R\$ 57,57	R\$ 287,85
147	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M.	BOB	15	STERIFLEX	R\$ 55,55	R\$ 833,25
148	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CMX100M.	BOB	15	MEDSTERI	R\$ 77,77	R\$ 1.166,55
149	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CMX100M.	BOB	5	DUOTEC	R\$ 105,04	R\$ 525,20
150	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M.	BOB	5	DUOTEC	R\$ 123,22	R\$ 616,10
151	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M.	BOB	5	DUOTEC	R\$ 168,74	R\$ 843,70
152	PAPEL KRAFT 80G 80CMX100G.	BOB	6	QUICK PACK	R\$ 63,54	R\$ 381,24
153	PAPEL LENCOL 50X50. REQUINTE	ROL	90	REQUINTE	R\$ 5,42	R\$ 487,80
154	PAPEL LENCOL 70X50 BRANCO	ROL	160	MAXX PAPER S	R\$ 6,82	R\$ 1.091,20
155	PAPEL TOALHA CREME C/100CG 23CMX22,5CM.	FD	350	CONFORTO	R\$ 6,66	R\$ 2.331,00
156	PAPEL UPP 11CS 113MMX20M. MEDPEX	RL	20	DURICO	R\$ 55,65	R\$ 1.113,00
157	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO.	UND	4.320	SEX FREE	R\$ 0,17	R\$ 734,40
158	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 1L KOP	LI	24	KOP	R\$ 6,34	R\$ 152,16
159	SACO LIXO INF 30L C/100 BRANCO 53X56X03.	PCT	25	FONTES	R\$ 10,80	R\$ 270,00
160	SACO LIXO INF 100L C/100 BRANCO 71X83X03.	PCT	36	FONTES	R\$ 32,53	R\$ 1.171,08
161	SACO LIXO INF 200L C/100 BRANCO 80X93X03.	PCT	20	FONTES	R\$ 36,72	R\$ 734,40
162	SCALP N18 PVC.	UNC	1.000	SOLIDOR	R\$ 0,19	R\$ 190,00
163	SCALP N21 PVC.	UNC	2.000	SOLIDOR	R\$ 0,15	R\$ 300,00
164	SCALP N23 PVC.	UNC	2.000	SOLIDOR	R\$ 0,16	R\$ 320,00

Av. Dr. Liberaíno Sales Góes, 69, Serra Preta - BA
 CNPJ 13.627.823/0001-93, CEP 44.660-000.

[Handwritten signature]

Documento Autenticado Digitalmente por: ROGERIO SERRAFINA VIEIRA DE SOUSA - 03/07/2018 07:58:46
 O referido é verdade. Dou fé. ***** Confira os dados do ato em: <https://seidigital.tpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.nct.br/documento/21072406201329137601>



CARTÓRIO
 Autenticação Digital Código: 21072406201329137601-5
 Data: 24/06/2020 09:21:02
 Valor Total do Ato: R\$ 4,56
 Selo Digital Tipo Normal C: AKD18734-PPMP;



Cartório Azevêdo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estados, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.net.br
<https://azevedobastos.net.br>

Bel. Váber Azevêdo de Miranda Cavalcanti
 Titular



TJPB